

Sønnen tager over

Generationsskifte hos Tømrerfirmaet Th. Rasmussen og Søn

NØRRE AABY: Der sker nu et generationsskifte hos det gamle tømrerfirma Th. Rasmussen & Søn på Idrætsvej 50 i Nørre Aaby. Efter at have været ansat hos sin far i 10 år, bliver 34-årige Martin Rasmussen nemlig herre i eget hus. Der bliver tale om et lidt usædvanligt generationsskifte hos. Martin Rasmussens far, Bent Rasmussen, har nemlig valgt formelt at lukke det gamle firma, og i stedet opstår et nyt på samme adresse, navnet bliver Martin Tømrer.

Generationsskiftet markeres med en reception på Nørre Aaby Hotel den 15. marts.

Bent Rasmussen, der i dag er 66 år, kom i lære hos sin far tilbage i 1955. 10 år senere blev firmaet omdannet til et I/S, som Bent Rasmussen blev medejer af. Han overtog det hele i 1983, hvor firmaet skiftede navn til Th. Rasmussen & Søn ApS.

Udlært hos sin far

Martin Rasmussen blev udlært hos sin far i 1991 og var siden ude i den store verden for at snuse til en hel del andet tømrerarbejde. Han var blandt andet et år på Storebæltsbroen og tre år i Tyskland. Her var han så uheldig at falde ned fra et stillads.



Martin Rasmussen overtager firmaet efter sin far, Bent Rasmussen, der kom i lære hos sin far i 1955. (Foto: Hans Østergaard)

Men efter en vellykket genoptræning var han i 1997 tilbage på arbejdsmarkedet og fik job hos en trælast, inden han kort tid senere vendte hjem til familiefirmaet i Nørre Aaby. - Tømrerfirmaet har siden starten hovedsageligt beskæftiget sig med bestillingsarbejde. Det handler både om repara-

tionsarbejde og om- og tilbygninger. To tredjedele af opgaverne lå i mange år hos områdets landmænd. Men i 1948 begyndte Th. Rasmussen at arbejde for Industrien, og det er også der, vi har mest at se til i dag, fortæller Bent Rasmussen.

Sønnen, Martin Rasmussen, er præget af sin far og derfor fokuseret på det gode håndværk.

- Vi må hele tiden være opmærksomme på, hvad der rører sig i lokalområdet, så vi kan vise virksomheder og boligejere, hvad vi står for. Og selv om firmaet nu hedder Martin Tømrer, så vil varemærket også fremover være godt og korrekt håndværksmæssigt tømrerarbejde udført til aftalt tid og pris, siger Martin Rasmussen.

Besøg Vestfyns største SuperBrugs

Vi er til hå